Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XVI mensis De- 
cembris anno MCMXXXXVII, Pontificatus Nostri nono. 

PIUS PP. XII 
(A. A. S., XL, 17.) 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

DECRETUM 

DE CONFIRMATIONE ADMINISTRANDA IIS, QUI EX GRAV1 MORBO 
IN PERICULO MORTIS SUNT CONSTITUTI. 

Post latum a Sacra Congregatione de Disciplina Sacramen-
torum decretum "Spiritus Sancti munera" diei XIV Septembris 
an. 1946 (cf. Acta Apastolicae'Sedis, vol XXXVIII, 1946, p. 349) 
ad Sacrum hoc Consilium Christiano nomini propagando plures 
Ordinariorum missionum preces, ad easdem amplioresve faculta-
tes obtinendas, pervenerunt. 

Quas Ssmus D. N. Pius Div. Prov. Papa XII, in Audientia 
diei XVIII huius mensis, referente infrascripto Cardinali Prae-
fecto, benigne suscipere dignatus est. 

Omnibus ita que Ordinariis locorum ab hac Sacra Congrega
-tione de Propaganda Fide dependentibus potestatem Sanctissimus 

fecit, absque praeiudicio ceterorum indultorum quibus in re iam 
fruuntur, ut Sedis Apostolicae indulto (can. 782 § 2), tribuere 
valeant omnibus sacerdotibus sibi subditis curamque animarum 
gerentibus, facultatem sacram Confirmationem fidelibus sive 
adultis sive infaniibus, intra fines missionalis circumscriptionis 
exstantibus et in mortis periculo constitutis, valide ministrandi ; 
necnon licite in ipso loco residentiae Episcopi, absente tamen 
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quolibet Episcopo vel legitime impedito; servataque formula a 
Rituali Romano statuta. 

Praesens vero decretum eadem Sanctitas Sua confici publici-
que iuris fieri mandavit. 

Datum Romae ex Aedibus Sacrae Congregationis de 
Propaganda Fide, die XVIII mensis Decembris, anno Domini 
MCMXXXXVII. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

C.  CONSTANTINI, ARCH. THEODOS, IN ARCADIA, a Secretis 

(A. A. S., XL, 41.) 

COMMISSIO PONTIFICIA DE RE BIBLICA 

RESPONSUM. 

DE USU NOVI PSALTERII LATINI EXTRA HORAS CANONICAS. 

Cum quaesitum fuerit utrum nova Psalmorum convenrsio ex 
primigeniis textibus facta, quae secundum litteras Apostolicas 
Motu Proprio datas die 24 Martii 1945 in cotidianis precibus sive 
horis canonicis adhiberi potest, in ceteris precibus ac caeremoniis 
licite adhibeatur. 

Summus Pontifex Pius Papa XII, in audientia die 22 Octo-
bris 1947 infrascripto benigne concessa, affirmative respondit, 
eamdem facultatem extendendo ad omnes preces tam liturgicas 
quam extraliturgicas dummodo de integris psalmis extra Missam 
recitandis vel cantandis agatur. 

Romae, die 22 Octobris 1947.